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Siden Nesodden RK var vertskap for konferansen, var det klubbens president som ønsket 
velkommen og åpnet møtet. Det ble servert rundstykker og kake med kaffe/te og 
mineralvann. De fremmøtte ble oppfordret til å vippse 20 kr til dekning av utgiftene til dette, 
og dessuten ta lodd i vinlotteriet. God oppslutning om dette! Og vinnerne var heldigvis fra 
gjestende klubber☺ 

Kjell hadde 3-minutt og fortalte om en tur i vesterled – Orknøyene, Shetland og Færøyene – i 
sommer. Det ble litt kort tid på de forskjellige stedene, hadde de erfart, men dermed kan det 
ligge an til en ny tur senere en gang... 

På forhånd hadde guvernør, AG og de tre klubbenes presidenter snakket sammen, utvekslet 
synspunkter og blitt enige om et opplegg for kveldens møte. 

Siden Drøbak RK sin president er på reise, var det innkommende president Ludolf Bjelland 
som fortalt om deres virksomhet og utfordringer. I høst hadde de et stort opplegg en helg 
med besøkende rotarianere fra Åmål i Sverige, Grenå i Danmark, Türi i Estland, 
Wiesmoor/Grossefein i Tyskland, London i England og Zagreb i Kroatia. Også Ås og Nesodden 
ble invitert til å delta på deler av opplegget, som jo ble et virkelig intercitymøte. Drøbak 
delte dessuten ut en tiltakspris, og fikk omtale i lokalpressen. En annen større satsing i 
klubben er i tilknytning til den årlige TV-aksjonen, som de har et hovedansvar for i Drøbak, 
både med organisering og bøssebæring.  

Klubben sliter imidlertid med medlemsutviklingen og har relativt høy gjennomsnittsalder og 
samtidig lav kvinneandel. De har i år forsøkt med møter hver fjortende dag i stedet for hver 
uke, men det er usikkert om dette har påvirket fremmøteprosenten. Medlemstall: 26. 

President Torstein Steine fra Ås Rotary 
kunne fortelle at de har fått 3 nye 
medlemmer fra Vestby, hvor klubben ble 
nedlagt i år. Dermed er de oppe i 42 
medlemmer. Også her er kvinneandelen 
relativt lav og gjennomsnittsalderen relativt 
høy. Så det må gjøres noe med rekruttering. 

Klubben har en rekke prosjekter, blant 
annet et skoleprosjekt i Nepal, en 
sansehage, turstier m.m. Han viste flotte 

bilder fra de lokale prosjektene. Ingen tvil om at Ås Rotary sette spor! 

Deltagere fra DRK:
Halvard, Tov, Øystein, Jan U, Paul 
Bjarne, Astrid, Ludolf, Erling 



President Erling Lothe Lie i Nesodden RK fortalte at mye dette året har handlet om det det 
innebærer å være «guvernørklubb». Spesielt var det en omfattende oppgave å arrangere 
distriktskonferansen. Men det er også et løft for klubben, og det har vært flere relativt unge 
som har sluttet seg til klubben, eller er på vei til å gjøre det. Medlemstall: 33. 

Nesodden har inne en søknad om et global grant-prosjekt i samarbeid med 
hjelpemiddelfondet og klubber i Argentina og Uruguay. Det handler om å sende, dele ut og 
drifte overskuddsmateriell innen hjelpemidler til folk som har behov for dem i de aktuelle 
områdene. Avklaring om dette ventes snart. Klubben har dessuten lokale prosjekt som 
hundepark og kyststi. Inntektsgivende prosjekt er først og fremst hjulskiftaksjon høst og vår. 

Distriktsguvernør Jutta Bachmann var 
opptatt av at Rotary trenger å vitaliseres og 
tilpasses dagens mennesker, hvor ofte 
begge i et parforhold er i arbeid, og de har 
barn som skal følges opp i skole og fritid.  

Et eksempel på slik tilpassing har for hennes 
vedkommende (hun er i full jobb) vært at 
hun har valgt å avholde «områdekonfe-
ranser» i stedet for det tradisjonelle 
guvernørbesøket til hver eneste klubb. Slike 

møter blir faktisk mer interessante også, mener hun. Og hun får frigjort tid til f.eks. å besøke 
klubber i forbindelse med jubileum eller spesielle arrangementer. Hun stiller gjerne! 

Mens hun viste sitt imponerende avisklippetriks, snakket Jutta om at det er viktig at 
rotarianere er «people of action». Men kan gjerne stille på møter for å høre interessante 
foredrag og møte andre mennesker, men Rotary skal være noe mer, og rotarianere skal 
gjøre noe mer. Vise verden at man er engasjert, leve etter mottoene om «doing good in the 
world» og sette «service above self». 

Hun føler selv sannheten i årets tema, «Rotary connects the world», og brukte seg selv, 
mannen og datteren som eksempler på hva engasjementet og mulighetene i Rotary har gjort 
for dem. Og kanskje er vi her ved selve kjernen: Jo mer du deler og gir av deg selv i Rotary, jo 
mer får du igjen – i form av virkelige verdier. De verdiene som ikke kan måles i penger. 
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